
                      JÕHVI VALLAVOLIKOGU                                
SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU

                                                      PROTOKOLL                                                                       

Jõhvis                    15. juunil 2021

Koosoleku algus kell 16.00;
                  lõpp  kell 17.20.

Kohal  olid  vt.  kvoorumi leht,  vallavanem Jüri  Konrad,   abivallavanem Toomas  Nael,  haridus-,
kultuuri- ja spordinõunik Maria Laanemäe. 

Koosolekut juhatas spordikomisjoni esimees Allan Mänd, protokollis volikogu kantselei juhataja
Maire Lumiste.

PÄEVAKORD:
1. Vallavolikogu 17. juuni istungi päevakorda esitaatud eelnõude tutvustamine
2. Esitatud taotluste läbivaatamine

Maria Laanemäe tutvustas MTÜ  FORTO UK taotlust raha eraldamise kohta sportlaste suve-
spordilaagris Laagna hotellis 11.08-25.08.2021, summa 580 eurot (taotlus lisatud protokollile).
Allan Mänd: kas seal on võimalused laagri läbiviimiseks?
Elina Partõka: seal on olemas järv ja ka spa, Jõhvi vallast osaleb kaheksa last. Ühe laagripäeva 
maksumus on 26 eurot, klubi palub toetust 5 eurot lapse kohta.
Maria Laanemäe: ürituste real on raha, aasta on olnud kõige raske, millised on ettepanekud?
Allan Mänd: mina isiklikult toetaksin.
Ilmar Aun: olen nõus toetamisega, kuid samas olen kuulnud, et nt Jõhvi RS toetus on tõmmatud 
poole peale. Millistel põhimõtetel toetatakse?
Maria Laanemäe: Jõhvi RS esitas mitu taotlust, rullisarja ürituseks taotlesid 200 eurot ja ka eraldati.
Raha eraldamisel on lähtutud kehtivatest kriteeriumidest.
Maria Laanemäe: kõikidel on võimalus küsida, 7219 eurot on hetkel veel reservis. Raha eraldamise 
info on avalik ja saadetud kõikidele klubidele.

Arutelu tulemusena o t s u s t a t i: vallavalitsusel eraldada 580.00 eurot MTÜ FORTO UK laagri 
korraldamiseks.

Ettekandja: komisjoni esimees Allan Mänd tutvustas 17. juuni volikogu istungile esitatud 
alljärgnevaid eelnõusid:
- Jõhvi Vallavolikogu 14. septembri 2017 määruse nr 128 “Jõhvi valla jäätmehoolduseeskiri ja 
korraldatud jäätmeveo kord“ muutmine
- Jõhvi Vallavolikogu 20. detsembri 2018 määruse nr 42 „Jõhvi valla eelarvest sotsiaaltoetuste 
maksmise tingimused ja kord“ muutmine
- Vallavalitsusele ülesande andmine
Allan Mänd: Aleksei Naumkini poolt esitatud eelnõu, näeb ette, et vallavalitsus töötab välja korra 
korteriühistute fassaadide kordategemise toetuse maksmiseks. Hetkel kehtib kord, millega 
toetatakse korteriühistute hoovide asfalteerimist.
Ilmar Aun: minu meelest väga populistlik eelnõu. Korralik fassaadi remont maksab välja palju, 
võimalik KREDEX-ist taotleda toetust.
Allna Mänd: olen nõus,e t selle määruse kokkupanemine on suur ja mahukas töö.
- Muu  datuste tegemine Jõhvi Vallavolikogu alatise noorsookomisjoni  koosseisus   



- Valimisringkonna moodustamine ja volikogu järgmise koosseisu liikmete arvu määramine
-      Jõhvi valla 2020. aasta konsolideeritud   majandusaasta aruande kinnitamine  
-   Jõhvi valla jäätmevaldajate registri asutamine ja põhimääruse kehtestamine  
- Loa andmine targa linna innovatsioonifondi rakendamise lepingu sõlmimiseks
Allan Mänd: kas see toob rahalise kohustuse?
Toomas Nael: hetkel ei too. Vaatame, kaalume ja siis võib-olla tuleva aasta eelarvesse arvestame 
raha. Hetkel on eellepingu sõlmimine.
Allan Mänd: et siis saaks komisjoni kas vallavalitsuse või volikogu esindaja.
Ilmar Aun: Kohtla-Järve eraldas raha, Tehnopol pidi tegema oma pakkumise, kahjuks ma tulemit ei 
tea. Igal juhul on ettepanek põnev ja innovaatiline ning tunduvalt targem, kui noortevolikogu 
toetamine.
- COVID-19 eriolukorras kohaliku omavalitsuse üksustele investeeringuteks,  lammutamise ja 
remonttöödega seotud tegevusteks antava toetuse projektide nimekirja kinnitamine ning taotlemise 
volitamine
Allan Mänd: sellele eelnõule on fraktsioon Meie Kodu esitanud muudatusettepanekud (lisatud 
Toomas Nael: Kalevipojale ja Sipsikule on ettenähtud vahendid eelarves. Kuna esitasime taotluse 
CO2 projekti, siis olemee otsustanud,me t enne tehakse kommkunikatsioontööd ja siis sisetööd.  
CO2 otsust veele ei ole, vastuse saame augusti lõpp, septembri algus.
Gaido Kentem: palju CO2 raha saate?
Toomas Nael: 270 000 eurot, omaosalus 15%.
Gaido Kentem: olete tasuvusanalüüsi teinud? Olete teadlikud, palju kohalikest omavalitsusest on 
CO2 rahast loobunud, kuna seal on tingimus, et tööd tuleb teha kompleksselt. Kas projekt on?
Toomas Nael: projekti ei ole. Meie taotlus on menetluses. Loobuda võib ka siis, kui taotlusotsus on 
positiivne ja näeme, et nende rahadega ei vea välja.
Allna Mänd: las jääb põhivaidlus homsesse majandus- ja eelarvekomisjoni.
- Projekti toetuse taotlemise volitamine ja rahalise kohustuse võtmine (Kaare 3)
- Jõhvi Vallavolikogu 20. veebruari 2020 määruse nr 73 muutmine (Jõhvi valla kaunis kodu)
- Vallavara otsustuskorras võõrandamisest keeldumine (Tervise 2b)
- Vallavara otsustuskorras võõrandamine (Pargi)
- Vallavara otsustuskorras võõrandamine (Jewe Keskuse OÜ)
- Vallavara otsustuskorras võõrandamine (Jõhvi Tsentraal OÜ)
Allan Mänd: nendel eelnõudel me ei peatu, hindmisaktid olemas, põhiarutelu toimub homme 
majandus- ja eelarvekomisjonis.
Arutame pikemalt alljärgnevat eelnõu, kuna see on seotud spordiobjektiga:
- Vallavara otsustuskorras võõrandamine (Karjamaa)
Objekt on kasutusel BC Karjamaa Spordiklubi. Diskussioon on käinud aastaid. Keskfraktsioon on 
käinud välja mõtte võõrandada BC Karjamaale otsustuskorras. Eelnõus hinda välja toodud ei ole. 
Oleme arutanud, et hind võiks olla 50-60 000 eurot. Hinnatud on 140 000 eurole.  BC Karjamaale 
võõrandamise korral võiks panna lisatingimuseks isiklik kasutusõigus 10 aastaks 
kinnistusraamatusse, et tagatakse Jõhvi valla lastele nt suveperioodil tasuta kasutus 20-30 päeva 
jooksul (tasuvad ainult jooksvad kommunaalkulud).
Ilmar Aun: hinnatud 140 000 eurot, on sealt maha võetud tehtud investeeringud?
Allan Mänd: investeeringuid ei tahaks käsitleda, kuna paljud on projekti rahastused.
Gaiddo Kentem: otsustukorras tavapäraselt müüaksegi nendele, kes kasutavad.
Allan Valk: milline siis hind tuleb?
Allan Mänd: Keskfraktsioon pakub välja hinnaks 50 000 + lisatingimuseks märge kinnisturaamatus.
Oleme ka mõelnud trahvisanktsiooni panemisest, nt esimese rikkumise korral trahv 5000 eurot, 
teiselo korral õigus müügihinnaga tagasi osta.
Gaido Kentem: pigem, siis panna lepingusse sisse etteteatamise tähtaeg, millal vald tahab kasutada, 
või nt et vallale kasutamiseks igal aastal juuli kuuks broneerida.
Allan Mänd: kas komisjoniliikmed pooldavad?
Kohalkolnud komisjoniliikmed jäid eelnõud toetvale seisukohale.



- Loa andmine hanke korraldamiseks
Allana  Mänd:  arutelu  võiks  tekitada  kas  3,5  aastat  või  hoopis  nt  5,5  aastat?  Võib-olla  oleks
mõistliku hoopis perioodi pikendaad (arvestades liisinguid).
Ilmar  Aun:  iseenesest  loogiline  põhjendus,  aga  mida  pikem  periood,  seda  suurem  maht  ja
maksumus. Samas pikem periood suurendab konkurentsi.
Toomas Nael: 3,5 aastaat on lihtsam partneri vahetuse puhul, hange lõpeb kevad-suvel.
- Jõhvi valla 2021. aasta teise lisaeelarve vastuvõtmine
Allan Mänd: see lisaeelarve eelnõu on seotud spordiga. Nimelt on valmimas staadion, kuid puudub
inventar. Ettepank eelarves rahasid ringi tõsta – 60 000 eurot on eelarves jõusaali uuendamiseks,
lisaks 165 000 Jõhvi Põhikooli väliala ja pooleks aastaks lõpetada Jõhvi Teataja väljaandmine (15
000 eurot). Nüüd on selgunud, et Jõhvi Põhikooli väliala raha 165 000 kasutada ei saa. Kuna sina
Toomas pakkusid selle välja, siis on sinu ülesanne leida vajalik summa.
Toomas Nael: mina ütlesin,e t seda raha tänavu ei kuluta. Kuid me ei saa hanget välja kuulutada,
kui eelarves pole raha.
Allan Mänd: äkki kooli sisustuse raha? On see meie või projekti raha?
Toomas Nael: pool on meie. Mööbel kindlasti tuleb tänavu, aga võib-olla siis IT vahendid.
Allan Mänd: homme kella 16.00-ks  majandus- ja eelarvekomisjoni koosolekuks palun Toomas
tuua välja muud variandid.
- Jõhvi valla põhimääruse muutmine (I lugemine)
Allan Mänd: siia tuleb juurde vallavalitsuse muudatusettepanek, et ka vallavalitsuse istungid võiks
korraldada digikeskkonnas.
- Sporditegevuse toetamise kord Jõhvi vallas (I lugemine)
Allan Mänd: seda on samuti pikalt arutatud, kõik ettepanekud on oodatud.
Ülejäänud eelnõud on volikogu sisemist tööd korraldavad.  

Allan Valk: mis selle staadioni inventariga saab?
Allan Mänd: allikad tuleb leida, homsel majandus- aja eelarvekomisjoni koosolekul arutame.
Järgmisel koosolekul kuulame Aivari informatsiooni rajatavast jalgpalli kompleksist.
Allan Valk: kes on selle summa välja arvutanud?
Allan Mänd: spordikooli juhtkond koos kergejõustikutreeneritega.
Allan Valk: arvan, e t see summa peaks solema tunduvalt suurem, kusagil 250 000 ringis.

Maria Laanemäe: räägime veelkord MTÜ Jõhvi JK NOOVA  taotlusest. Taotlesid 500 eurot 
pereürituse toetuseks.
Arutelu tulemusena o t s u s t a ti:
eraldada MTÜ JK NOOVA pereürituse toetuseks 250.00 eurot.

Allan Mänd: järgmisel korral  kuulame ülevaadet  jalgpalli  kompleksist  -  Aivar  Surva ettekanne.
Osaleda  võiksid  ka  jalgpallitreenerid,  arutaksime  koos  läbi  mida  ja  kuidas?  Samuti  tuleb
konkreetsed otsused võtta vastu toetuste osas (nt Reinar Halliku klubi), lühiajalised toetused pole
jätkusuutlikud. 

Allan Mänd
juhataja Maire Lumiste

protokollija
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